FEDERACION DE MADRID DE VOLEIBOL

Temporada: 2023-24
Competicion:
Jornada: 1

Resultados de la jornada 1

DOM-17:00  RIVAS BLANCO B
SAB - 10:00 CVALCALABB

DOM-10:00  TORREJON NEGRO B
DOM-18:00  CVFUENLABRADA

SAB - 11:00 C.D.V. VALLECAS

SAB - 09:00 CDE PARLA VOLEY PARLAZUL B

Clasificacion actual

Pto

10

11

12

Nombre

COSLADA VOLEY

C.D.E. VILLA DE AJALVIR
AMARILLO A

CDE PARLA VOLEY
PARLAZUL B

RIVAS BLANCO B

GRUPO EGIDO PINTOB B

TORREJON NEGRO B

RIVAS ROJO D

CDE PARLA VOLEY PIENSOS
DECANC

C.D.V. VALLECAS

CV ALCALABB

CUV ALCORCON BLANCO B

CVFUENLABRADA

Ptos Jug
3 1
3 1
3 1
3 1
2 1
1 1
0 1
0 1
0 1
0 1
0 0
0 0

RIVAS ROJO D

COSLADA VOLEY

GRUPO EGIDO PINTOB B

CUV ALCORCON BLANCO B

C.D.E. VILLA DE AJALVIR AMARILLO A

CDE PARLA VOLEY PIENSOS DE CAN C

Gan Gan3 Gan2 Per
1 1 0 0
1 1 0 0
1 1 0 0
1 1 0 0
1 0 1 0
0 0 0 1
0 0 0 1
0 0 0 1
0 0 0 1
0 0 0 1
0 0 0 0
0 0 0 0

Partidos de la préxima jornada: 2

SAB - 10:00

COSLADA VOLEY

Perl

0-3

3-0

Per0

Federadas INFANTIL FEMENINO 32 DIVISION Liga Regular GRUPO C

25-12
9-25
25-23
0-0
13-25
25-13
Emp NP
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

TORREJON NEGRO B

17-25

13-25

10-25

13-25

25-17

JFav

25-19
17-25
25-20
0-0
19-25
25-18
JCon  PFav
0 75
0 75
0 75
1 92
2 108
3 79
3 72
3 48
3 45
3 39
0 0
0 0

25-16

PCont

39

45

48

72

79

108

92

75

75

75

0-0

Sanc
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